


**Predávajúci: Alza.sk s.r.o.**

Bottova 6654/7, 81109 Bratislava, . ICO: 36562939, IC DPH: SK2021863811, Web: www.alza.sk, Kontakt: www.alza.sk/kontakt, Tel: +421 257 101 800

Zapísaná v ORi OS Bratislava I, oddiel Sro, vložka číslo: 35889/B.

**Daňový doklad:**  
**Dátum vystavenia:** 28.10.2020  
**Dátum uskut. daň. plnenia:** 28.10.2020  
**Dátum splatnosti:** 28.10.2020  
**Spôsob úhrady:** Kartou Internetom

**Faktúra**
**Kupujúci:**
**Obecný úrad Dubno**  
 Dubno 40  
 98035 Dubno

**Bankový účet:**

 ČSOB Bratislava  
 IBAN: **SK6875000000004001969241**  
 SWIFT: **CEKOSKXXXX**  
 Variabilný symbol: 4270197771

 IČO: 00649546  
 DIČ: 2021275410  
 IČ DPH:

 E-mail: obecubno@gmail.com  
 Tel: +4210902178071

Kód	Popis	Ks	Cena ks	bez DPH	DPH	DPH%	Cena	Záruka
STXR_S 01	Rúško Sunway STX 3PLY ústenka 50 ks	2	9,08	18,16	3,63	20	21,79	24
STXR_F 052	Gumené rukavice STX PVC rukavice veľkosť L, 100 ks	2	9,92	19,83	3,97	20	23,80	0
PK060	Papierové vreckovky LINTEO Box (200 ks) (Nedeliteľné množstvo)	5	0,96	4,80	0,96	20	5,76	12 ALZ
CIS044	Cistiaci prostriedok Sanytol Dezinfekcia na podlahy a plochy 1 l	2	2,99	5,98	1,20	20	7,18	24 ALZ
CIS511	Dezinfekcia SAVO Original 4 kg	1	4,83	4,83	0,97	20	5,80	24
MYD157	Antibakteriálny gél SANYTOL Dezinfekčný gél 500 ml (Nedeliteľné množstvo)	2	5,50	11,00	2,20	20	13,20	24 ALZ
PRU009	Papierové utierky do zásobníka LINTEO PK MIDI biele 12 ks	1	9,92	9,92	1,98	20	11,90	24
UKL169	Vrecia na odpad SWIRL Vrecia na ťažký odpad 120 l, 12 ks	1	3,91	3,91	0,78	20	4,69	12 ALZ
SL190q	Nehmotný produkt Doprava - Najvýhodnejšie doručenie	1	3,08	3,08	0,62	20	3,70	0 AL

**Celkom:** 97,82 EUR ✓

**Výčíslenie DPH v EUR:**

Sadzba	Základ	DPH
20%	81,51	16,31

OBEC DUBNO	
Božička: 28.10.2020	Registračná značka: EC-
Príjmový rozpočet: 102/2020	Zaokrúhlenie: 0,00 EUR
Paluby: 1	Celkom: 97,82 EUR

 Zaokrúhlenie: 0,00 EUR  
**Celkom: 97,82 EUR**
**Nehradíte, zaplatené kartou.**

Odporúčame tovar skontrolovať ihneď po prevzatí, neskoršie pripomienky k stavu odovzdaného tovaru môžu byť zamietnuté. Kupujúci získava viacsťnické práva k tovaru až po úplnom zaplattení kupnej ceny. V cene tovaru je zahrnutý recyklačný poplatok a autorské odmeny v uzákonenej výške. Viac informácií o podmienkach záruky nájdete vo Všeobecných obchodných podmienkach a Reklamačnom poriadku na [www.alza.sk](http://www.alza.sk).

gual / 7711111111 COVID - 19

Alza kariéra

Páči sa vám Alza? Pridte pracovať pre nás! Pozrite sa na naše voľné pracovné miesta.

<https://www.alza.sk/kariera>

Dodávateľ:

W-NET s.r.o.  
233  
980 33 Hajnáčka

IČO: 44546254  
DIČ: 2022734758  
IČ DPH: SK2022734758  
Telefón: 0911 51 51 71  
E-mail: info@w-net.sk  
www.w-net.sk

Variabilný symbol: 200076  
Konštantný symbol: 0008  
Objednávka č.: zo dňa:

Oberateľ: IČO: 00649546  
DIČ: 2021275410  
IČ DPH:

Obec Dubno  
Dubno  
980 35 Dubno

Banka: Všeobecná úverová banka  
SWIFT: SUBASKBX  
IBAN: SK7202000000002542290857  
Číslo účtu: 2542290857 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 28.09.2020  
Dátum splatnosti: 30.10.2020  
Dátum dodania tovaru/služby, prijatie platby: 28.09.2020  
Forma úhrady: Príkazom

Konečný prijemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturujeme Vám služby/tovar podľa Vašej objednávky:

TCIMS4C002IHAM-2,8/F_3ks TechSon IP 2 Mpx vonk, kompakt, rozoznanie osôb, objekt VCA 2,8mm	1 ks	360,00		360,00 20%	72,00	432,00
dvrSE5208IP TechSon SmartSpeed SE5208 IP N nahrávač 8 vstupov	1 ks	77,00		77,00 20%	15,40	92,40
WD Purple WD20PURZ 3,5" HDD 2TB, SATA/600, 64MB cache	1 ks	67,60		67,60 20%	13,52	81,12
BKJ3CE krabica TechSon Compact.EyeBall ku kamerám	3 ks	9,10		27,30 20%	5,46	32,76
Solarix Vonkajší instalačný kabel CAT5e FTP drot PE samonosný 305m/box	1 ks	112,10		112,10 20%	22,42	134,52

Súčet položiek 644,00 128,60 772,80  
**SPOLU NA ÚHRADU 772,80**

Vystavil: helpdesk@w-net.sk

W-NET s.r.o.  
980 33 Hajnáčka 233  
IČO: 44 546 254  
DIČ: 2022734758

OBEC DUBNO	
Dato dňa: 29.09.2020	Príjmový štamp: EO-521
Ex. číslo zmenky: 0107/2020	Značí účtovnú prílohu účtovníka
Prí: 0	Výdavok: 167

Okresný súd Banská Bystrica Vločka číslo: 15813/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Ekonomický a informačný systém POHODA

**Faktúra 20200031**

## DODÁVATEĽ

Fortunaway s.r.o.  
 Jablonoŕovce 58  
 935 06 Jablonoŕovce  
 SLOVENSKO

IČO: 50 907 204  
 DIČ: 2120521579  
 Nie je platiteľ DPH

Telefón: +421 908 733 154  
 E-mail: fortunaway.sro@gmail.com  
 Vystavil: Mária Kondelčíková

## ODBERATEĽ

Obec Dubno  
 Obecný úrad č.40  
 980 35 Dubno

IČO: 00649546  
 DIČ: 2021275410

Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti
04.10.2020	04.10.2020	18.10.2020

IBAN SK50 1111 0000 0014 3596 8007	SWIFT UNCRSKBX	VS 20200031	Suma na úhradu 300,00 EUR
---------------------------------------	-------------------	----------------	------------------------------

Spôsob úhrady  
 Bankový prevod

Fakturujeme Vám v zmysle Vašej objednávky zo dňa 3.10.2020 nasledovne:

Č.	Názov položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Cena spolu
1.	Služby - spracovanie dokumentácie k VO pre projekt modernizácie verejného osvetlenia v obci	1,00		300,00	300,00

Celkom **EUR 300,00**

Fortunaway s.r.o.

Jablonoŕovce 58, 935 06 Jablonoŕovce  
 IČO: 50 907 204  
 DIČ: 2120521579

Pečiatka a podpis





2000786 - 06026 - ZV

D+2

14924380015934

Zákaznícke číslo: 5150493502

Faktúra za opakovanú  
dodávku zemného plynu: 8813346989Obec Dubno  
Dubno 40  
980 35 Gemerský JablonecVaše prípadné otázky zodpovie:  
Biznis linka SPP 0850 111 565  
v pracovných dňoch od 8:00 do 18:00 hod.

V Bratislave dňa 01.10.2020

Vážený zákazník,

na základe harmonogramu budúcich platieb za opakované dodávky Vám zasielame faktúru za odber zemného plynu za obdobie od 01.10.2020 do 31.10.2020.

Uvedenú sumu prosíme uhradiť v lehote splatnosti na náš bankový účet SK90 0200 0000 0010 0101 8151 /SUBASKBX s variabilným symbolom 8813346989.

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	sadzba DPH	DPH (EUR)	Spolu (EUR)
Zemný plyn	34,17	20%	6,83	41,00
<b>Na úhradu</b>				<b>41,00</b>

V prípade nejasností súvisiacich s dodávkou zemného plynu, nás môžete kontaktovať v pracovných dňoch od 8:00 do 18:00 hod. na telefónnom čísle Biznis linky SPP 0850 111 565.

S pozdravom

OBEC DUBNO	
Dátum dňa: 04.10.2020	Registratúrna značka: EC-62
Ev. číslo zaznamenania Číslo spisu: 22/1020	Znak budovy a lokalita ul. č. 40
Prílohy: 1	Vyhovuje:



INVOICE by square



PAY by square

Adresa pre priamny styk: Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava  
Právna forma: Akciová spoločnosťTel: 0850 111 565  
Fax: 0258 88 90 10IBAN: SK900200000000101018151  
BIC: SUBASKBX

2P/402

2000786 08028\_1/4\_30047\_010000



3\*77518235-1-1-6



ADRESÁT 1011010701

ZA OBDOBIE 01.09.2020 - 30.09.2020

FAKTÚRA č. 8269645687

## ADRESNÉ ÚDAJE

## ADRESÁT

Obec Dubno  
Dubno 40, Dubno  
980 35 Gemerský Jablonec

IČO: 00649546

## ÚČASTNÍK

Obec Dubno  
Dubno bez čísla  
980 35 Gemerský Jablonec

## FAKTURAČNÉ ÚDAJE

Dátum dodania služby 30.09.2020  
Dátum vyhotovenia 01.10.2020

## PLATOBNÉ ÚDAJE

SUMA NA ÚHRADU 21,17 €

DÁTUM SPLATNOSTI 19.10.2020

VARIABILNÝ SYMBOL 8269645687

Stav z predchádzajúcich období k 01.10.2020 0,00 €

Celková neuhradená suma 21,17 €

Faktúru prosím uhradiť platobným príkazom vo Vašej banke na jeden z uvedených účtov.

VÚB-SK20 0200 0000 0023 1409 3958

TATRA BANKA: SK28 1100 0000 0026 2874 0740

Slovenská sporiteľňa: SK57 0900 0000 0006 3373 8777

ČSOB: SK58 7500 0000 0000 2550 5443

## SUMARIZÁCIA

Poplatky za telekomunikačné služby 17,64 €

Základ DPH 17,64 €

DPH 20 % 3,53 €

CELKOVÁ VÝŠKA FAKTÚRY 21,17 €



2574020000000231409395882696456870358000000211710110107014



PAY BY SQUARE

Slovak Telekom, a.s., Bajkalské 2B, 817 62 Bratislava, IČO: 35763460, IČ DPH: SK2020273893, DIČ: 2020273893, zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sa, vložka č. 2081

OPIS DUBNO

Dátum:	04.10.2020	Angličtina:	EC-32
Príjemca:	98/1000	Číslo:	10
Podpis:		Podpis:	

**FAKTÚRA**

2000303

Dodávateľ IČO 35483474  
 DIČ 1031303977

**Kisbenedeková Zita**  
 BTS a TPO  
 SĎLIACKA 3127/19 A  
 979 01 Rimavská Sobota

Číslo dokladu

Zmluva-objednávka  
 Zmluva

Adresa **OBEC DUBNO**

Č. domu 40  
 980 35 Dubno

Prijemca  
 Konečný prijemca

Odberateľ **OBEC DUBNO**

IČO 00649546  
 DIČ 2021275410 Č. domu 40  
 980 35 Dubno

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady **PREV.PRÍK.**

Spôsob dodania Osobne  
 Miesto určenia Dubno  
 Stredisko

ČBÚ 380244348/0900  
 Slovenská sporiteľňa a.s.

Dátum vystavenia faktúry 30.09.2020  
 Dátum dodania dodávky/služby/prijatia platby 30.09.2020  
 Dátum splatnosti 10.10.2020

IBAN: SK55 0900 0000 0003 8024 4348, BIC: GIBASKBX  
 Variabilný symbol 2000303 Konšt. symbol 308

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jedn.cena	Celkom
Fakturujeme Vám za výkon TPO 3 Q 2020	3.000 mesi	15,00	45,00



Čiastka k úhrade [EUR]

**45.00**

Tešíme sa na Vašu ďalšiu návštevu.  
 Fakturu treba uhradiť v lehote splatnosti !!!!

Vyhotovil: Ing. Kisbenedeková Z.  
 telefón: 0905244912  
 e-mail: zita@skservis.sk

Zita Kisbenedeková  
 Bratislava, 30.09.2020  
 IČO: 00649546, DIČ: 1031303977

**OBEC DUBNO**

Číslo dňa: 04.10.2020  
 Registratúrna značka: EP-32  
 Ev. číslo: 994/2020  
 Zmluvný číslo: 90  
 Prílohy:  1  
 Výstavba: 92



Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.

Partizánska cesta 5, 974 01 Banša Bystrica

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banša Bystrica, Okresná Tlač, Veľká Gata 3405

IČO: 26 544 000, DIČ: SK20222228, IČ DPH: SK2022102236

Číslo účtu: 2650 111 224, www.stvps.sk

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., SK39 2200 0000 0020 8954 0456, BIC: SUBASK30XXX

Tatba banka a.s., SK07 1100 0000 0020 2410 7236, BIC: TATRSKEX

Komerčná banka a.s., jednotka zahraničnej banky, SK23 8100 0001 0701 1861 0277, BIC: KOMBSKBA00XX

Čredoslovenská obchodná banka, a.s., SK42 7500 0000 0000 2591 8963, BIC: CEKOSKEX



by VEOLIA

<b>FAKTÚRA</b> za vodné a stočné	<b>2201229817</b> (variabilný symbol)
Dátum vystavenia:	28.09.2020
Dátum odoslania:	30.09.2020
Dátum splatnosti:	14.10.2020
Dátum dodania tovaru, služby:	24.09.2020
Platca Obec Dubno Dubno 40 980 35 Dubno	
IČO: 00849546	
Zmluva číslo: 413201597 Zákaznícky účet číslo: 100125551	

000000-0000-2v  
Právnym územím  
980 00 Zväzok 2  
30.09.2020 - 307



Obec Dubno  
Dubno 40  
980 35 Dubno

Informácia pre zákazníka:  
Záloha zaplatená v mesiaci vystavenia faktúry bude započítaná do nasledujúcej faktúry.  
- v rámci faktúry informujeme o nových Všeobecných obchodných podmienkach  
- zrážkové úhrny pre aktuálny rok na [www.stvps.sk](http://www.stvps.sk)

**Rozúčtovanie podľa obdobi a sadziieb cien**

Obdobie od	Obdobie do	Typ plynenia	Číslo vodomeru/DN	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
<b>ODBER</b>	Tech.č.: 40006-14360-0		Evid.č.: 166334			Adresa: Dubno 40, Dubno						Nazov: Obecný úrad	
30. 9. 2020	24. 9. 2020	Vodné	07798009/DN 20	18	21	5	0	100	5	m3	1.2010	6.01	Odpočet sčítokom
<b>Rekapitulácia DPH</b>	Sadzba DPH %	<b>Faktúra</b>		<b>Odpočet DPH z predpisu preddávkových platieb</b>			<b>S P O L U</b>						
	20	Základ	DPH	Základ	DPH	Celkom	Základ	DPH	Celkom				
		6,01	1,20	0,00	0,00	0,00	6,01	1,20	7,21				
Vodné:	5 m3	6,01 € (bez DPH)		Celkom (s DPH):			7,21 €						
Stočné:	0 m3	0,00 € (bez DPH)		Platby za opakované dodania:			0,00 €						

**K ÚHRADE: 7,21 €**

Vystavil(a): Denisa Tkáčiková

Ing. Mária Vicianová  
riadiťel obchodného úseku

STREDOSLOVENSKÁ VODÁRENSKÁ  
PREVÁDZKOVÁ SPOLOČNOSŤ  
súkromá spoločnosť  
974 01 BANŠA BYSTRICA



Ceny schválené Rozhodnutím Úradu pre reguláciu sieťových odvetví č. 0259/2017/V od 1.7.2017

Výroba a dodávka pitnej vody verejným vodovodom „VODNÉ“		Odvedenie a čistenie odpadovej vody verejnou kanalizáciou „STOČNÉ“	
1,2010 €/m <sup>3</sup> bez DPH	1,4412 €/m <sup>3</sup> s DPH	1,1615 €/m <sup>3</sup> bez DPH	1,3938 €/m <sup>3</sup> s DPH

- Aktualizácia osobných údajov.** Pri akejkoľvek zmene Vašich údajov je nutné bez zbytočného odkladu písomne požiadať StVPS, a.s. o ich opravu, aby spracúvané osobné údaje boli správne a vždy aktuálne. Bližšie je možné sa o spracúvaní a ochrane osobných údajov oboznámiť na [www.stvps.sk](http://www.stvps.sk), vo Všeobecných obchodných podmienkach ako aj na zákazníckych centrách našej spoločnosti.

OBEC DUBNO

Dátum úhrady: <i>04.10.2020</i>	Registračná značka: <i>EE-37</i>
Ev. číslo zariadenia: <i>216/2020</i>	Značková hodnota a ľahota úhrady: <i>10</i>
Prílohy: <i>0</i>	Výdavky: <i>72</i>

00389\_32\_01311\_W0003

80000021 | 1386 | 2778

Číslo faktúry: 1062003458

**Dodávateľ:**

Brantner Gemer s.r.o.

Košická cesta 344

979 01 Rimavská Sobota

IČO: 36021211 IČ DPH: SK2020074551

DIČ: 2020074551

OR OS: Banská Bystrica Sp.zn.č.: Sro 4532/S

Číslo účtu: 2625170826/1100 Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK67 1100 0000 0026 2517 0826

Tel.: 047/563 19 36 Fax: 047/563 19 36

**Odberateľ:**

Obec Dubno

Dubno 40

980 35 Gemerský Jablonec

Slovenská republika

IČO: 00649546 IČ DPH:

DIČ: 2021275410



**brantner**  
ENVIRONMENTAL FACILITY SERVICES

Objednávka číslo: 1201901

Obec Dubno

Dubno 40

980 35 Gemerský Jablonec

Slovenská republika

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru/služby	Dátum splatnosti
15.10.2020	30.9.2020	29.10.2020

Suma k úhrade: 128,93 €

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1062003458	0308	

Fakturujeme Vám prenájom nádob na odpad a zber BRO za september 2020

Por. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Jednotková cena	DPH %	Spolu bez DPH
1	12420001	Zber, preprava 120 l nádoby na BRO	ks	100,0000	0,7000	20	70,00
2	12630000	Nájom 120 l nádob na BRKO	mesiac	50,0000	0,4000	20	20,00
3	22420000	Zhodnotenie bioodpadu	t	0,6720	20,0000	20	17,44

Sadzba	Základ	DPH	Spolu
20 %	107,44	21,49	128,93

Celková fakturovaná suma s DPH: EUR 128,93



Faktúru vystavil/a: Jana Rapčanová - Ekonomický referent

**brantner**  
Brantner Gemer s.r.o.  
Košická cesta 344  
979 01 Rimavská Sobota  
IČO: 36 021 211, IČ DPH: SK2020074551



<b>Dodávateľ:</b>  <b>Ing. Ján Profant</b> <b>Kúpeľná 520/85</b> <b>050 01, Revúca</b>  tel. číslo: 0917 531 452 email: janprofant61@gmail.com  IČO: 32 956 550 DIČ: 1023675246 IČ DPH: neplatca DPH zap. v živ. registri č.: 608-810  <b>Platobný ústav</b> Názov banky: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu: SK42090000000005158316366 VS: 2020373	<b>Odberateľ: Obec Dubno</b>	
	<b>Adresa</b> Ulica, č. domu: Dubno č. 40 PSČ, obec: 980 35 Gemerský Jablonec IČO: 00649546 DIČ: 2021275410	
	<b>Dátum vystavenia</b> 15.10.2020	<b>Dátum splatnosti</b> 30.10.2020
	<b>Forma úhrady:</b>	bankovým prevodom

názov služby	náklady spojené so zabezpečením služby	cena služby
zmluvný mesačný paušálny poplatok za konzultačné a poradenské služby v oblasti životného prostredia za mesiac september 2020	EUR 00,00	EUR 10,00

<b>Celková suma:</b>	<b>EUR 10,00</b>
----------------------	------------------



**ING. JÁN PROFANT**  
**IČO: 32956550**  
**DIČ: 1023675246**

Vystavil: Ing. Ján Profant

Pečiatka a podpis:

## Kontakty

 www.kpas.sk/vybavit-online  
 Bezplatná infolinka: 0800 11 22 22

 2001072 - 01221 - ZV  
 Poštovné úverovanie  
 960 02 Zvolen 2  
 08.10.2020 - 507

2031502147



140/146

 Obec Dubno  
 Dubno 40  
 980 35 Gemerský Jablonec

**Zánik poistenia pre nezaplatenie poistného  
a upomienka**

 Poistná zmluva číslo: 6819755265  
 Číslo návrhu poistnej zmluvy: 4419008686  
 Produkt: 441 - Poistenie malých a stredných podnikateľov  
 IČO: 00649546  
 Sprostredkovateľ poistenia: 2700105216 (Ing. Havran Ján)

 Bratislava  
 05.10.2020

Vážený klient,

 obchodná spoločnosť KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group (ďalej len „poisťovňa“) Vám oznamuje, že **Vaša poistná zmluva zanikla dňa 03.09.2020** podľa § 801 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka z dôvodu nezaplatenia poistného alebo jeho časti v zákonnej lehote.

 Poisťovňa má podľa § 803, ods. 1 Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov nárok na poistné do zániku poistenia v sume **33,71 EUR** a v zmysle Všeobecných poistných podmienok na poplatok za odoslanie upomienky a výzvy v sume 0,00 EUR.

**Celkový nedoplatok v sume 33,71 EUR Vás žiadame uhradiť do 15 dni od doručenia tohto oznámenia.**
**Platobné údaje k úhrade prevodom z bankového účtu**

Bankové spojenie	<b>Slovenská sporiteľňa, a.s.</b>
BIC/SWIFT	<b>GIBASKBX</b>
Číslo účtu v tvare IBAN	<b>SK28 0900 0000 0001 7819 5386</b>
<b>Celkový nedoplatok k úhrade</b>	<b>33,71 EUR</b>
<b>Variabilný symbol</b>	<b>6819755265</b>
Konštantný symbol	<b>3558</b>

OBEC DUBNO	
Dobro dňa: 12. 10. 2020	Registrácia zo zml.: 441 -
Príloha: 977/2020	Znak účtu (Príloha číslo): 441 -
Príloha: 10	Výbornec: VJ

**Poistné môžete jednoducho uhradiť:**

- ✓ zo svojho PC / mobilného zariadenia prostredníctvom svojho účtu v klientskom portáli **e-KOMFORT**
  - ✓ v pobočkách Slovenskej pošty **priloženým ePOUKAZ-om**.
- UPOZORNENIE - Nepoužívajte IBAN uvedený v ePOUKAZ-e na úhradu bankovým prevodom. Služi iba na úhradu platby v pobočkách Slovenskej pošty a Poštovej banky.**

Pokračovanie na druhej strane -&gt;&gt;&gt;


 SPP, a.s.  
 Mlá, 296 25, 211 01 Bratislava  
 Spoločnosť v OR Slovenskej republiky  
 IČO: 44 7 54895, DI: 44 522 722

**ePOUKAZ na úhradu**

 EUR **74**

 potvrdenie  
 ePOUKAZ  
 na úhradu

 Názov účtu: KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s.  
 Vienna Insurance Group  
 Štefánikova 17  
 811 05 Bratislava 1

Variabilný symbol: 6819755265

Špeciálny symbol: 1000997917

IBAN: SK84 6500 0000 0000 2059 5240 Konštantný symbol: 3559

Suma	EUR	celk.	Suma	EUR	celk.
=33		71	Tridsaťtri===	71	=33, 71

IČO: 6819755265 DI: 1000997917

 Priezvisko:  
 KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s.  
 Vienna Insurance Group  
 Štefánikova 17  
 811 05 Bratislava 1

 IBAN:  
 SK8465000000000020595240

Adresa:

 Adresa:  
 Obec Dubno  
 Dubno 40  
 980 35 Gemerský Jablonec


25740184000000020595240681975526535590000003371100099791705

Číslo faktúry: 1062003459

Dodávateľ:

Brantner Gemer s.r.o.

Košická cesta 344

979 01 Rimavská Sobota

IČO: 36021211 IČ DPH: SK2020074551

DIČ: 2020074551

OR OS: Banská Bystrica Sp.zh.č.: Sro 4532/S

Číslo účtu: 2625170826/1100 Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK67 1100 0000 0026 2517 0826

Tel.: 047/563 19 36 Fax: 047/563 19 36

Odberateľ:

Obec Dubno

Dubno 40

980 35 Gemerský Jablonec

Slovenská republika

IČO: 00649546

IČ DPH:

DIČ: 2021275410



**brantner**  
ENVIRONMENTAL. FACILITY SERVICES

Objednávka číslo: 431901

Obec Dubno

Dubno 40

980 35 Gemerský Jablonec

Slovenská republika

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru/služby	Dátum splatnosti
15.10.2020	30.9.2020	29.10.2020

Suma k úhrade: 262,43 €

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1062003459	0308	

Fakturuje Vam za odvoz a uskladnenie odpadu a poplatok podľa Z.z.329/2018 a Nariadenia vlády SR 330/2018 za mesiac 9/2020

Por. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Jednotková cena	DPH %	Spolu bez DPH
1	12400001	Zber KO zo 110 l, 120 l nádob	ks	99,0000	0,8500	20	84,15
2	12400001	Zber KO z vriec a PE sáčkov	ks	10,0000	0,8500	20	8,50
3	12400001	Zber KO z 240 l nádob	ks	2,0000	1,7000	20	3,40
4	12400001	Zber KO z 1100 l nádob	ks	1,0000	8,0000	20	8,00
5	22400000	Uloženie KO	t	1,9030	37,0000	20	70,41
6	23252000	Poplatok za uloženie KO podľa úrovne vytriedeni	t	1,9030	26,0000	0	49,48
7	92900000	Evidencia údajov o odpadoch	EUR	1,0000	3,0000	20	3,00

Sadzba	Základ	DPH	Spolu
20 %	177,46	35,49	212,95
0 %	49,48	0,00	49,48

<b>OBEC DUBNO</b>	
Dato dňa: 30.10.2020	Registrácia: 20-32
Ev. číslo zariadenia: 400/1020	Zreč. hodnota a jednotka: 10
Prílohy: 3	Výstavil: P.S.

Celková fakturovaná suma s DPH: EUR 262,43

Faktúru vystavila: Jana Rapčanová - Ekonomický referent

Brantner Gemer s.r.o.  
Košická cesta 344  
979 01 Rimavská Sobota  
IČO: 36021211, IČ DPH: SK2020074551

# SSE – Žilina

## Rekapitulácia dohôd o platbách za obrátú, ale zatiaľ nevyfakturovanú elektrinu

IBAN protistrany	SK9102000000000000702432	Variabilný symbol	0026060707
Názov protistrany	SSE as Zilina	Špecifický symbol	032020
Banka protistrany	SUBASKBXXXX	Konštantný symbol	0308
Referencia protistrany	/VS0026060707/SS032020/KS0308		

Mesiac	Var.symbol	Dátum splatnosti	Cena	Vyplatené
Január	0026060707	15.01.2020	243,-	
Február	0026060707	15.02.2020	243,-	
Marec	0026060707	15.03.2020	243,-	
Apríl	0026060707	15.04.2020	243,-	
Máj	0026060707	15.05.2020	243,-	
Jún	0026060707	15.06.2020	243,-	
Júl	0026060707	15.07.2020	243,-	
August	0026060707	15.08.2020	243,-	
September	0026060707	15.09.2020	243,-	
Október	0026060707	15.10.2020	243,-	12.10.2020
November	0026060707	15.11.2020	243,-	
December	0026060707	15.12.2020	243,-	

<b>OBEC DUBNO</b>	
Dátum dňa: 04.10.2020	Registrácia znaku: EC - B2
Ev. číslo rozhodnutia Cislo Spolu: 95/2020	Znak rozhodnutia a jeho účinnosť: 10
Prílohy: 1	Výkazy: 11